
Naručitelj: Turistička zajednica Općine Čavle 

Adresa: Čavja 17, 51219 Čavle 

OIB:87873868049 

 
Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 
tržista u javnoj nabavi (NN broj 101/17 i 144/20), naručitelj donosi: 

 
 

 
PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU 

 
 

Evidenci
jski broj 
nabave 

Predmet nabave (najviše 200 znakova) Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstveno
g rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

Procijenj
ena 

vrijedno
st 

nabave 
(u EUR) 

Vrsta 
postupk

a 
(uključuj

ući i 
jednosta

vnu 
nabavu) 

Pose
bni 

režim 
naba

ve 

Predm
et 

podijel
jen na 
grupe

? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudž
benica? 

Financ
ira li 
se 

ugovor 
ili 

okvirni 
sporaz
um iz 

fondov
a EU? 

Planir
ani 

počet
ak 

postu
pka 

Planira
no 

trajanje 
ugovor

a ili 
okvirno

g 
sporaz

uma 

Napom
ena 

1-2023-J Dječji dan  79952000-2 3.716,23 Postupak 
jednosta

vne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE       

2-2023-J Festival teatra Čavle - Omišalj 92312110-5 6.902,00 Postupak 
jednosta

vne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE       

3-2023-J Festival palente i sira 79953000-9 8.494,26 Postupak 
jednosta

vne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE       

4-2023-J Bartoja 92312130-1 10.618,0
0 

Postupak 
jednosta

vne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE       

5-2023-J 2. Čavle Rally Challenge 79952000-2 2.654,46 Postupak 
jednosta

vne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE       

6-2023-J Grobnički frankopanski advent 79952000-2 10.891,7
6 

Postupak 
jednosta

vne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE       



 

 
 

 

Podaci ažurirani na dan: 27.12. 2022. 

 
Odgovorna osoba naručitelja: Rea Čargonja 

 

 
 
 

 


